
303www.aurednik.cz • info@aurednik.cz Všechny ceny již včetně DPH. 303www.aurednik.cz • info@aurednik.cz Všechny ceny již včetně DPH.

NÁSTROJE RYTMICKÉ – SADA V TAŠCE
8 orfových nástrojů v bavlněné tašce. Sada obsahuje: 1x triangl, 1x guiro s paličkou, 1x trubkový bubínek 
s paličkou, 1x rolničky s rukojetí, 2x ozvučná dřívka, 2x shaker houba. 
K70087  NOVINKA 1912,-

Hudební nástroje

NÁSTROJE RYTMICKÉ – SADA 
16 orfových nástrojů v plastovém boxu o rozměrech: 28 x 14 x 19 cm. Sada obsahuje 3x ozvučná dřívka pří-
rodní 14 cm, 2x ozvučná dřívka barevná 14 cm, 2x ozvučná dřívka přírodní 18 cm, 2x ozvučná dřívka barevná 
18 cm, 2x kastaněty přírodní, 1x činelky malé prstové, 1x chrasticí válec – Jingle Shaker, 2x rolnička návlek  
a 1x činelek závěsný s paličkou.
K70058 2128,-

H
U

D
EB

N
Í 

N
Á

ST
R

O
JE

oz ěnou n b ku 
u ebn c  ná t o ů

n ete u ná  v e o u

ZVONKY NA TŘMENU
4 malé a 1 velký zvonek. Vyrobeno z mosazi.       
Rozměr: rukojeť délka 11 cm.
K70085  NOVINKA 305,-

SHAKER/HOUBA CHRASTICÍ – SADA
Ze dřeva. Výběr barvy námi vyhrazen. 
Rozměr: klobouk Ø 5,8 cm, tělo Ø 4,7 cm, výška 9 cm.
K70086  NOVINKA 385,-

PUZZLE DŘEVĚNÉ SE ZVUKEM 
– HUDEBNÍ NÁSTROJE
5 hudebních nástrojů s úchyty pro rozvoj jemné 
motoriky a sluchového vnímání. Součástí 2 baterie 
AAA. Rozměr: 29,5 x 20,5 cm.
K31300  NOVINKA 576,-

Rolničky kulaté 
zlaté
najdete na str. 211



304304 Tel.: +420 311 706 361, 363, 366 Při výběru nabízených produktů 
dbejte našich upozornění na str. 508.

NÁSTROJE HUDEBNÍ – AFRIKA
8 hudebních nástrojů ručně vyráběných: 2 chrastítka Caxixi se sušenými semeny, Marakas Ø 13 - 15 cm, 
chřestidlo ze semen, bubínek s rukojetí Ø 11 cm, dešťová hůlka 25 cm, hudební žába 9 cm a rámový buben 
Ocean Drum Ø 25 cm. Uloženy ve tkaném koši Ø cca 42 cm. Nástroje jsou vyrobeny z přírodních materiálů, 
a proto se jejich rozměry mohou lišit.  2

H37151  4027,-

NÁSTROJE HUDEBNÍ – ZVUKY PŘÍRODY
9 hudebních nástrojů ručně vyráběných. Chřestidlo Chekere se síťkou s korálky Ø 8 - 10 cm, chrastítko Caxixi se 
sušenými semeny, délka 10 cm, výška 11 cm, Guiro shaker délka 30 cm, bubínek ďábel lesa Ø 4 cm, výška 5,5 cm,  
oboustranný opičí bubínek Ø 9,5 cm, délka 12 cm, pár dřevěných hůlek z palisandru Ø 2,5 cm, délka 21 cm, 
dřevěný cvrček s paličkami délka 12 cm, dřevěná třepačka s kuličkovou výplní Ø 7 cm, výška 3 cm, hromový 
bubínek Ø 8 cm, výška 26 cm. Nástroje jsou vyrobeny z přírodních materiálů, a proto se jejich rozměry mohou 
lišit.  2   

H37161    3947,-

BUBÍNEK HROMOVÝ  VELKÝ  
Hudební nástroj vytvářející podmanivý zvuk hromů 
a  bouřky pomocí ozvučného těla pružiny. Tubus 
nástroje uchopíme tak, aby pružina směřovala dolů 
a pohyby ruky (třesení, škrábání) určujeme intenzitu 
zvukových efektů. Akustická podpora písniček či vy-
právěných příběhů. 
Rozměr: Ø 7,5 - 9  cm, výška 25 - 28 cm
H32048  422,-

H
U

D
EB

N
Í 

N
Á

ST
R

O
JE

BUBÍNEK S RUKOJETÍ  
Bicí nástroj, který pomáhá rozvíjet cit pro rytmus. Ma-
teriál: dřevo, kov a přírodní kůže. 
Rozměr: Ø 10,5 cm. 2

K70075  NOVINKA   167,-

GUIRO 
Dřevěný hudební nástroj včetně škrabky. 
Rozměr: Ø 4,3 cm, délka 25 cm.
H70024   368,-

Exotické nástroje



305www.aurednik.cz • info@aurednik.cz Všechny ceny již včetně DPH. 305www.aurednik.cz • info@aurednik.cz Všechny ceny již včetně DPH.

H
U

D
EB

N
Í 

N
Á

ST
R

O
JE

CAJON NINO®CLASSROOM – SADA    
Spojený z 8 samostatných cajonů. Vhodný pro hru více dětí najednou. Konstrukce z březového dřeva a před-
ní zvukový otvor poskytují nevšední zážitek z bubnování. 
Rozměr: sestava Ø 86,5 cm, výška 20 cm. 
H36078    14 394,-

NINO® MARACAS – RUMBAKOULE
Perkusní hudební nástroj ze speciálního plastu. Po-
máhá rozvíjet hudební dovednosti. Ergonomická 
rukojeť. Rozměr: délka 15 cm, Ø 4 cm. 1 pár. 2

K70079  červený  NOVINKA 262,-
K70080  zelený     NOVINKA 262,-

VAJÍČKA CHRASTICÍ – SADA 
4 barevná vajíčka. Rozměr: 4,5 x 5,5 cm. 2

H50099 301,-

NINO® MARACAS – RUMBAKOULE

BUBNY RUČNÍ NINO® ABS – SADA
4 barevné bubny včetně dřevěných paliček a praktické tašky. Rozměr: Ø 15, 20, 25 a 30 cm. 2

K70081  NOVINKA 3073,-

ní zvukový otvor poskytují nevšední zážitek z bubnování. 
Rozměr: sestava Ø 86,5 cm, výška 20cm, výška 20 cm. 
H36078    14 394,-

BUBNY RUČNÍ NINO® ABS – SADA

ČINELY MALÉ – DRAK – ORIGINAL
2 kovové činely s motivem draka, spojené koženým 
řemínkem. Rozměr: Ø 4,5 - 5 cm.  2

K70082  NOVINKA 573,-

ČINELKY PRSTOVÉ  
Mosazné činelky se speciální konstrukcí, díky které na ně lze hrát tzv. třením o sebe. Rozměr:  Ø 6 cm. 1 pár.
K70052 137,-



306306 Tel.: +420 311 706 361, 363, 366 Při výběru nabízených produktů 
dbejte našich upozornění na str. 508.

PANÁČEK ČINEL 
Originální dětská hrací sada, složená z mosazného činelku, jednoduché �gurky a dřívka z bukového dřeva. 
Nástroj připomíná zvukem triangl. Rozměr: dřívko délka 14 cm, Ø 1,5 cm, panáček výška 7,5 cm, Ø 6 cm.
K70051 157,-

PANÁČEK ČINEL 
Originální dětská hrací sada, složená z mosazného činelku, jednoduché �gurky a dřívka z bukového dřeva. 

NÁSTROJE PERKUSNÍ  
PRO NEJMENŠÍ – SADA    
4 nástroje z bukového dřeva v červené a zelené 
barvě: koule s rolničkou Ø 4,5 cm, výška 6 cm, houba 
s rolničkou Ø 5,7 cm, výška 5,7 cm, dřevěné chrastítko 
s kroužky v 4,4 cm, výška 7 cm a chrastítko housenka 
Ø 5,5 cm, výška 16,5 cm. Uchopení, držení a  třesení 
nástrojů podporuje jemné motorické dovednosti. 2

H71017    978,-

CABASA 
Perkusní hudební nástroj se dřevěným tělem a oce-
lovým řetízkem. Zvukem připomíná chřestění ocasu 
chřestýše. Rozměr: Ø 7 cm. 
H34040  699,-

TRIANGL 
Hudební nástroj s plastovým úchytem. 
Rozměr: šířka 17 cm.
K70016 145,-

DRUM NINO® WOODEN S RUKOJETÍ 
Hudební nástroj z kaučukového dřeva z  8 dřevě-
ných prvků a  dřevěné paličky, jejichž vzájemným 
působením se vytváří zvuky podobné xylofonu.
Rozměr: Ø 11 cm, délka 26 cm, rukojeť délka 19 cm.
H36046   755,-

H
U

D
EB

N
Í 

N
Á

ST
R

O
JE

Košík dřevěný  
s paličkou – Drum
najdete na str. 270

TOP
PRODUKT

PRO
N E J M E N Š Í



307www.aurednik.cz • info@aurednik.cz Všechny ceny již včetně DPH. 307www.aurednik.cz • info@aurednik.cz Všechny ceny již včetně DPH.

TAMBURÍNA DŘEVĚNÁ VELKÁ
Z bukového lakovaného dřeva v přírodním provede-
ní a 16 párů kovových plíšků v jedné řadě. 
Rozměr: Ø 25 cm.
H40306    710,-

ŽÁBA HUDEBNÍ  
Dřevěný rytmický hudební nástroj ve tvaru žáby. Přejížděním tyčkou po hřbetu vydává kvákavé zvuky. Pokud 
jí rukou zakryjeme část úst, můžeme upravit hloubku i hlasitost zvuku. 
H36141    9 cm      203,-
H36142 11 cm      271,-
H36143    14 cm      345,-
H36144    20 cm      507,-

ROLNIČKY NA KOULI 
2 rolničky na  dřevěné kouli. Nástroj má snadný 
úchop a je vhodný i pro osoby se zdravotním posti-
žením. Rozměr: délka 10,5 cm, koule Ø 5 cm, rolnička 
Ø 4 cm.
K70050 109,-

VOZEMBOUCH 
Dřevěný vozembouch s devíti rolničkami zakončený hlavičkou zvířátka. Vhodný pro dětskou ruku. Motiv zví-
řátka a barva námi vyhrazena. Rozměr: výška 20 cm. 1 ks
K70056 168,-

ROLNIČKY S RUKOJETÍ
13 rolniček na dřevěné rukojeti rozvíjí a podporuje 
cit pro rytmus. Rozměr: 18 cm.
K70078  NOVINKA 152,-

TOP
PRODUKT

DŘÍVKA OZVUČNÁ 
Pár celodřevěných ozvučných dřívek v přírodní bar-
vě. Rozměr: délka 17 cm, Ø 2 cm.
K70006 124,-

H
U

D
EB

N
Í 

N
Á

ST
R

O
JE

TAMBURÍNA DŘEVĚNÁ MALÁ
V  přírodním provedení se 6 páry kovových plíšků. 
Rozměr: Ø 10,5 cm.
K70088  NOVINKA    149,-



308308 Tel.: +420 311 706 361, 363, 366 Při výběru nabízených produktů 
dbejte našich upozornění na str. 508.

HŮL DEŠŤOVÁ TRANSPARENTNÍ 
Válec s velkým množstvím maličkých ocelových kuli-
ček, které při pohybu napodobují déšť. 
Rozměr: Ø 5,5 cm, výška 34 cm.
K70069 509,-

HŮL DEŠŤOVÁ DUHOVÁ    
Dřevěný válec s malými ocelovými kuličkami, které 
při pohybu napodobují zvuk deště. 
Rozměr: Ø 4,5 cm, výška 26,5 cm. 2

K70071  333,-

HŮL DEŠŤOVÁ PŘÍRODNÍ          
Duté kaktusové dřevo naplněné drobnými kamínky. 
Jemným nakláněním a otáčením vzniká zvuk napo-
dobující déšť. Rozměr: Ø 4 - 5,5 cm, výška 45 - 55 cm. 

2

H32008    555,-

XYLOFON KOVOVÝ – 15 TÓNŮ 
Hudební nástroj s patnácti kovovými vyjímatelnými kameny v rozsahu C1 - C3. Součástí jsou 2 dřevěné paličky 
a knížka s notami. Rozměr: 42 x 11 cm.
K70060  892,-

BUBEN –  ZVUK MOŘE
Vytváří zvuky příboje. Množství kovových kuliček lze regulovat pomocí uzavíratelného otvoru. Dubový rám 
v ořechové barvě. Hmotnost: 1,42 kg. Rozměr: Ø 56 x 6,5 cm. 
K70083  NOVINKA 4226,-

od 3 let

H
U

D
EB

N
Í 

N
Á

ST
R

O
JE

oz ěnou 
n b ku 
u ebn c  
ná t o ů

n ete u ná  
v e o u



309www.aurednik.cz • info@aurednik.cz Všechny ceny již včetně DPH. 309www.aurednik.cz • info@aurednik.cz Všechny ceny již včetně DPH.

oktavátor

OKTAVÁTOR – SADA    
8 nástavců. Snižuje ladění Boomophonu o  jednu  
oktávu. Rozměr: Ø 4,5 cm.
H32087    456,-

BOOMOPHONE 
Unikátní perkusní nástroj, který je laděn na určité tóny C1 - C2 (C dur stupnice). Díky odlišné délce a tloušťce 
jednotlivých trubek vydávají při úderu paličkou jinak vysoký tón. Součástí je pouzdro na  trubky, zpěvník  
a oktavátor – nástavec snižující ladění o 1 oktávu. Boomophone je vhodný jak pro malé, tak pro velké.
H32099 1756,-

TOP
PRODUKT

KAMENY HUDEBNÍ  
Kameny z velmi kvalitního materiálu (kombinace plast – kov) jsou barevně odlišené a lze na ně hrát, pokud si je položíme vedle sebe na podložku, nebo přímo 
držením v ruce. Součástí je 8 nebo 10 gumových paliček. Průměr kamene je 5 cm. Vhodné pro hudební výuku. 
H20185     8 kamenů C1 - C2 3567,-
H20186  10 kamenů C1 - C2  +  FIS1 a B1    4127,-

H
U

D
EB

N
Í 

N
Á

ST
R

O
JE



310310 Tel.: +420 311 706 361, 363, 366 Při výběru nabízených produktů 
dbejte našich upozornění na str. 508.

KAZOO 
Jednoduchý dechový nástroj z plastu, se kterým můžeme doprovodit rytmické písničky. Foukáním se roze-
chvěje malá membrána uvnitř a kazoo pak vyloudí zajímavý skřehotavý zvuk. Důležité je do nástroje říkat 
např. „tdtd“, ne foukat jako do píšťalky. Barva námi vyhrazena. Rozměr: délka 12 cm. 1 ks
H38201 45,-

FLÉTNA TŘÍTÓNOVÁ – LOKOMOTIVA 
Flétna vydává autentický zvuk parní lokomotivy.
Vyrobena z masivního dřeva. 
Rozměr: 17,5 x 4,5 x 3,3 cm.
K70077  NOVINKA 126,-

ROH VIKINGSKÝ
Hudební nástroj, se šňůrkou, z přírodní rohoviny  
v různém barevném provedení. Barva námi vyhra-
zena. Rozměr: 12,5 - 17 cm. 1 ks 2

K70073  NOVINKA 99,-

KALIMBA DŘEVĚNÁ S BERUŠKOU 
Perkusní hudební nástroj známý jako palcové piano. 
Na kalimbu se hraje pomocí palců na kovové struny. 
Tóny se ladí posouváním kovových lamel. 
Rozměr: 22,5 cm.
K70074  NOVINKA 711,-

ŘEHTAČKA DŘEVĚNÁ DVOJITÁ
Rozměr: 15,5 x 16,5 cm.
K70076  NOVINKA 112,-

od 3 let

od 5 let

od 14 let

DRÁHA KULIČKOVÁ – ZPÍVAJÍCÍ PAGODA 
Dřevěná duhová pagoda vytváří příjemný zvuk, kte-
rý vydává kutálející se kulička. Obsahuje 3  kuličky. 
Rozměr: 37,5 x 15,8 cm. 2

K30789  798,-

Vozík hudební 
dřevěný
najdete na str. 477

H
U

D
EB

N
Í 

N
Á

ST
R

O
JE

Zvuky  
– hra smyslová
najdete na str. 392




